[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ
от 17 ноября 2021 года                                                                                                            № 41
 О признании утратившим силу решения Совета депутатов

сельского поселения Верхнеказымский от 12 мая 2021 года № 20

Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 12 мая 2021 года № 20 «Об утверждении Порядка уплаты собственниками части стоимости приобретаемых жилых помещений на вторичном рынке в рамках реализации адресной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на 2019 – 2025 годы».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 октября 2021 года.

Исполняющий обязанности главы

сельского поселения Верхнеказымский                                                                   В.В.Синцов